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Balancete Financeiro - RECEITA
Periodo de: 01/09/2014 & 30/09/2014

CONTA

NOME DA CONTA

RECEITAS ORGAMENTARIAS

1.0.0.0.00.00.00.00
1.7.0.0.00.00.00.00
1.7.2.0.00.00.00.00
1.7.2.3.00.00.00.00
1.7.2.3.99.00.00.00
1.7.2.3.99.01.00.00

RECEITAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
REPASSES DA PREFEITURA MUNICIPAL

TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
1-10- VALORES A REGULARIZAR
1-19-INSS DEV. DIVERSOS
SUB-TOTAL

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

1 - 18 - DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL

1 -1 - DEVOLUGAO DE REPASSE EXERCICIO/2011

1 - 16 - DEVOLUGAO DO REPASSE EXERCICIO-2013
SUB-TOTAL

DEPOSITO E CONSIGNAGOES

1-3-INSS

1-9-IRRF

1-15-1SS

1-6 - PENSAO ALIMENTICIA

1-14 - SEST/SENAT

1-7 - SINDICATO SINSERMEL

1-13 - CONTRIBUIGAO SINDICAL

1-12 - AGOES DA TELEMAR

1-11 - CONVENIO BANCO DO BRASIL S/A

1-2 - CONVENIO CEF

1- 17 - RENTABILIDADE APLICAGAO FINANCEIRA
SUB-TOTAL

TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TOTAL DAS RECEITAS

SALDOS DO MES ANTERIOR

BANCOS

CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

ARRECADADO NO
PERIODO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48.535,00
0,00
0,00
48.535,00

3.472,76
92,83
299,80
0,00
0,00
26,30
0,00
0,00
2.478,79
3.316,17
567,02
10.253,67

58.788,67

58.788,67

94.682,79
255,99

94.938,78

153.727,45

ARRECADADO NO
EXERCICIO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440.412,25
0,00
0,00
440.412,25

25.604,78
813,67
299,80

0,00

0,65
236,70
207,09
0,00
14.769,42
29.847,16
3.084,81
74.864,08

515.276,33

515.276,33

7.513,55
296,82

7.810,37

523.086,70

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/09/2014 & 30/09/2014

CONTA/ELEMENTO

DESPESAS ORGCAMENTARIAS...

1.1 - Camara Municipal
1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.1.0001
4.4.90.51
1.01.00.01.031.001.2.0001
3.1.90.11
3.1.90.13
3.3.90.33
3.3.90.93
1.01.00.01.031.001.2.0002
3.1.90.11
3.1.90.13
3.1.90.94
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.35
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.46
3.3.90.47
3.3.90.92
3.3.90.93
1.01.00.01.031.001.2.0002
4.4.90.52

NOME DA CONTA

REFORMA DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL

OBRAS E INSTALACOES

PAGAMENTOS A AGENTES POLITICOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS

INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTAGAO

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal

TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO
TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL

1-10- VALORES A REGULARIZAR

1-19-INSS DEV. DIVERSOS
SUB-TOTAL

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

1-18 - DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL
1-1-DEVOLUGAO DE REPASSE EXERCICIO/2011
1- 16 - DEVOLUGAO DO REPASSE EXERCICIO-2013

SUB-TOTAL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES

1-3-INSS

1-9-IRRF

1-15-1SS

1-6 - PENSAO ALIMENTICIA
1-14 - SEST/SENAT

1-7 - SINDICATO SINSERMEL
1-13 - CONTRIBUIGAO SINDICAL

1-12- AGOES DA TELEMAR

1-11 - CONVENIO BANCO DO BRASIL S/A

1-2- CONVENIO CEF

1-17 - RENTABILIDADE APLICACAO FINANCEIRA

SUB-TOTAL
RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar Processado
2013

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDOS PARA O MES SEGUINTE

BANCOS
CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

DESPESAS PAGA NO DESPESAS PAGA NO

PERIODO EXERCICIO
21.550,01 21.550,01
18.810,81 169.297,29
3.950,26 35.5562,35
0,00 0,00
0,00 0,00
7.272,60 70.498,65
1.5627,22 14.125,73
0,00 0,00
161,00 2.118,98
0,00 0,00
1.600,57 12.237,98
2.226,08 17.892,63
3.173,18 14.672,49
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 606,53
0,00 0,00
0,00 0,00
60.271,73 358.552,64
60.271,73 358.552,64
60.271,73 358.552,64
60.271,73 358.552,64
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 6.719,19
0,00 6.719,19
0,00 6.719,19
2.718,51 25.023,37
68,82 850,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
26,30 236,70
0,00 207,09
0,00 0,00
2.478,79 14.769,42
3.316,17 29.847,16
0,00 2.002,26
8.608,59 72.936,00
0,00 31,74
8.608,59 79.686,93
68.880,32 438.239,57
84.591,14 84.591,14
255,99 255,99
84.847,13 84.847,13
153.727,45 523.086,70
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/09/2014 & 30/09/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA DESPESAS PAGA NO DESPESAS PAGA NO
PERIODO EXERCICIO

MAURICEA FILGUEIRAS HELDER CAMPOS CAMILO

Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581 PRESIDENTE DA CAMARA
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Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS
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